Volland AG, CH-8153 Rümlang
Telefon 044 817 97 97, Fax 044 817 97 00, volland.ch
7 .36
Änderungen vorbehalten, siehe volland.ch
sauf modifications, voir volland.ch 030133/011009
Sicherung / Fusibles AMP-TRAP Form 101
American Style
I-Nenn (A) Typ Artikel-Nummer VE Stk I-Nenn (A) Typ Artikel-Nummer VE Stk
Intensité (A) Type no. Article UE pcs Intensité (A) Type no. Article UE pcs
Halbleiterschutz Serie 50QS 500VAC Protection de semi-conduteurs série 50QS 500VAC
35 A50QS35-4 Q214834A 1 250 A50QS250-4 W211251A 1
40 A50QS40-4 Y215853A 1 300 A50QS300-4 D212799A 1
50 A50QS50-4 W217392A 1 350 A50QS350-4 T215343A 1
60 A50QS60-4 A218937A 1 400 A50QS400-4 B216362A 1
70 A50QS70-4 B222664A 1 450 A50QS450-4 E216871D 4
80 A50QS80-4 L201513A 1 500 A50QS500-4 L218418D 4
100 A50QS100-4 A216361A 1 600 A50QS600-4 Q219457D 4
125 A50QS125-4 K218417A 1 700 A50QS700-4 N223181A 1
150 A50QS150-4 P219456A 1 800 A50QS800-4 C202287A 1
175 A50QS175-4 A222663A 1 900 A50QS900-4 R212282A 1
200 A50QS200-4 T200968A 1 1000 A50QS1000-4 V217391A 1
1200 A50QS1200-4 C217904A 1
Sicherungshalter Support: Porte-fusible
35-200 P243E X222016E 5 250-600 P266C K212897C 3
700-1200 auf Anfrage / sur demande
Weitere Sicherungstypen (Anschlussart) auf Anfrage / Autres type fusible (raccords) sur demande
Halbleiterschutz Serie 60QS 600VAC Protection de semi-conduteurs série 60QS 600VAC
5 A60Q5-2 E217400J 10 20 A60Q20-2 B214338J 10
6 A60Q6-2 M217913J 10 25 A60Q25-2 Z214842J 10
8 A60Q8-2 T218425J 10 30 A60Q30-2 E215859J 10
10 A60Q10-2 Z212289J 10 35 A60Q35-2 J216369J 10
12 A60Q12-2 M212807J 10 40 A60Q40-2 N216879J 10
15 A60Q15-2 X213322J 10
Sicherungshalter / Support: Porte-fusible
siehe ULTRASAFE (US10..) oder 303 Series (Open Fuse Blocks) voir ULTRASAFE (US10..) ou 303 Series (Open Fuse Blocks)
Halbleiterschutz Serie A70gRB Protection de semi-conduteurs série 70gRB
Bemessungsspannung:  700VAC / 550VDC Tension:700VAC / 550 VDC
Bauform, Grösse / Taille: 10 x 38 mm (French Cylindrical)
Siehe Tabelle "FR10GB69V…." / voir table "FR10GB69V…"
I-Nenn (A) Typ Artikel-Nummer VE Stk Grösse (mm) Typ Artikel-Nummer VE Stk
Intensité (A) Type no. Article UE pcs Taille (mm) Type no. Article UE pcs
Halbleiterschutz Serie 70QS 690VAC (IEC) Protection de semi-conduteurs série 70QS 690VAC (CEI)
Bauform, Grösse / Taille: 14 x 51 / 22 x 58mm (French Cylindrical)
Normen / norme: IEC: 269-4; UL: Recognized (File E76491) / CSA  (Certified)
Ohne Schlagbolzen / Sans percuteur Mit Schlagbolzen / Avec percuteur
6 A70QS06-14F N230058J 10 14 x 51 auf Anfrage / sur demande
10 A70QS10-14F X230020J 10 14 x 51
12 A70QS12-14F Q230060J 10 14 x 51
16 A70QS16-14F R230061J 10 14 x 51
20 A70QS20-14F Z230022J 10 14 x 51
25 A70QS25-14F A230023J 10 14 x 51
30 A70QS30-14F B230024J 10 14 x 51
32 A70QS32-14F S230062J 10 14 x 51
40 A70QS40-14F C230025J 10 14 x 51
50 A70QS50-14F D230026J 10 14 x 51
Zylinder-Halbleitersicherung 500VAC, mit Schraublaschen
nach UL/CSA Standard, Form 101
Fusibles industriels de protection de semi-conduteurs
500VAC, fixation à visser, standard US/CSA, form101
Halbleitersicherungen US Standard Fusibles semi-conducteurs standard américaine
Volland AG, CH-8153 Rümlang
Telefon 044 817 97 97, Fax 044 817 97 00, volland.ch
7.37
Änderungen vorbehalten, siehe volland.ch
sauf modifications, voir volland.ch  030133/011009
Sicherung / Fusibles Form 101
American Style
I-Nenn (A) Typ Artikel-Nummer VE Stk Grösse (mm) Typ Artikel-Nummer VE Stk
Intensité (A) Type no. Article UE pcs Taille (mm) Type no. Article UE pcs
Ohne Schlagbolzen / Sans percuteur Mit Schlagbolzen / Avec percuteur
10 A70QS10-22F M230034J 10 22 x 58 A70QS10-22FI A230046J 10
15 A70QS15-22F N230035J 10 22 x 58 A70QS15-22FI B230047J 10
20 A70QS20-22F P230036J 10 22 x 58 A70QS20-22FI C230048J 10
25 A70QS25-22F Q230037J 10 22 x 58 A70QS25-22FI D230049J 10
32 A70QS32-22F Z230068J 10 22 x 58 A70QS32-22FI B230070J 10
40 A70QS40-22F S230039J 10 22 x 58 A70QS40-22FI F230051J 10
50 A70QS50-22F T230040J 10 22 x 58 A70QS50-22FI G230052J 10
63 A70QS63-22F A230069J 10 22 x 58 A70QS63-22FI C230071J 10
70 A70QS70-22F W230042J 10 22 x 58 A70QS70-22FI J230054J 10
80 A70QS80-22F X230043J 10 22 x 58 A70QS80-22FI K230055J 10
90 A70QS90-22F Y230044J 10 22 x 58 A70QS90-22FI L230056J 10
100 A70QS100-22F Z230045J 10 22 x 58 A70QS100-22FI M230057J 10
Sicherungshalter / Support: Porte-fusible
siehe ULTRASAFE (US14..22) oder 703 Series (Open Fuse Blocks) voir ULTRASAFE (US14..22) ou 703 séries (Open Fuse Blocks)
I-Nenn (A) Typ Artikel-Nummer VE Stk I-Nenn (A) Typ Artikel-Nummer VE Stk
Intensité (A) Type no. Article UE pcs Intensité (A) Type no. Article UE pcs
Halbleiterschutz Serie 70QS Protection de semi conduteurs série 70QS
Bemessungsspannung:  700VAC / 700VDC Tension: 700VAC / 700VDC
Bauform, Grösse / Taille: Zylinder mit Anschlusslaschen Cylindrique, raccord à visse
Normen / Norme: UL: Recognized (File E60314) / CSA: Zertifiziert (File LR 12636)
35 A70QS35-4 n.A. 200 A70QS200-4 V212814E 5
40 A70QS40-4 Y213829E 5 250 A70QS250-4 L217406E 5
50 A70QS50-4 T217919E 5 300 A70QS300-4 Q218951E 5
60 A70QS60-4 n.A. 350 A70QS350-4 M211266E 5
70 A70QS70-4 B201527E 5 400 A70QS400-4 J214345E 5
80 A70QS80-4 X212816E 5 450 A70QS450-4 F214848E 5
90 A70QS90-4 K214346E 5 500 A70QS500-4 A218431E 5
100 A70QS100-4 G214343E 5 600 A70QS600-4 Y219993E 5
125 A70QS125-4 L215865E 5 700 A70QS700-4 E202772A 1
150 A70QS150-4 P218950E 5 800 A70QS800-4 Z213830A 1
175 A70QS175-4 A223192E 5
Sicherungshalter / Support: Porte-fusible
35-100 P243C M219040E 5 225-600 P266A Y212380C 3
Halbleitersicherungen US Standard Fusibles semi-conducteurs standard américaine